2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2023

  № 579
г. Кореновск
О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 24 июня 2022 года № 831 «Об утверждении Положения о контрактной службе администрации Кореновского городского поселения Кореновского района»
В связи со вступлением в силу положений Федерального закона от                   11 июня 2022 года № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью                                  38 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными                      видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной                            системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 июня 2022 года № 831 «Об                      утверждении Положения о контрактной службе администрации                        Кореновского городского поселения Кореновского района» следующее изменение:

1.1. Раздел 2 Приложения к постановлению дополнить пунктом 2.7:
«2.7. Руководитель заказчика, руководитель контрактной службы, работники контрактной службы обязаны при осуществлении                                    закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию                         конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона.»
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                        поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                  М.О. Шутылев